
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«КИРОВСКАЯ ГИМНАЗИЯ ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА СУЛТАНА БАЙМАГАМБЕТОВА» 

 
Юридический адрес: Российская Федерация, 187342, Ленинградская обл., г.Кировск, ул.Горького, д.16  

Телефон/факс: (881362) 21-948. E-mail: gimn-keg@yandex.ru. Адрес сайта: http://www.gimn-keg.ru/ 
ИНН/КПП 4706014323/470601001 

 

 

П Р И К А З 
 

от «29» декабря  2023 г. N 189– О 
 

ОБ ОСУЩЕСТВЛЕНИИ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ С 2024 ГОДА 
 

На основании Постановления администрации Кировского муниципального района 
Ленинградской области от 29 декабря 2023 г. № 1761 «О приостановке эксплуатации здания по адресу 
Ленинградская область, г. Кировск, ул. Кирова, д.8», Постановления администрации Кировского 
муниципального района Ленинградской области от 29 декабря 2023 г. № 1768 «О внесении изменений 
в постановление администрации Кировского муниципального района Ленинградской области от 
29.12.2023 № 1761 «О приостановке эксплуатации здания по адресу Ленинградская область, г. 
Кировск, ул. Кирова, д. 8»  

 ПРИКАЗЫВАЮ:  
1. Приостановить с 09 января 2024 года деятельность муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения «Кировская гимназия имени Героя Советского Союза Султана 
Баймагамбетова» по реализации образовательных программ дошкольного и начального общего 
образования в здании по адресу Ленинградская область, г. Кировск, ул. Кирова, д.8. 

2. Осуществлять деятельность муниципального бюджетного общеобразовательного 
учреждения «Кировская гимназия имени Героя Советского Союза Султана Баймагамбетова» по 
реализации образовательной программы начального общего образования по адресам: 
Ленинградская область, г. Кировск, ул. Горького, д. 16. (1 – е классы – в первую смену, 2 – 3- и классы 
во вторую смену); Ленинградская область, г. Кировск, ул. Победы, д. 2  ( 4- е классы в первую смену); 
по реализации образовательной программы дошкольного образования - по адресу: г. Кировск, 
бульвар Партизанской Славы, д. 7».   

Директор:     Ганеева  М.Р. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

mailto:gimn-keg@yandex.ru
http://www.gimn-keg.ru/

